Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об участии в очно-заочных курсах повышения квалификации
с применением дистанционных образовательных технологий «Подготовка
экспертов региональных предметных комиссий по проверке выполнения
заданий с развернутым ответом экзаменационных работ по программам

основного общего образования»

от № •  V%. №

В соответствии с письмом автономного учреждения дополнительного
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Институт развития образования» от 17.02.2023 № 368 «О проведении
курсов повышения квалификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений (Пуртовой Т.Н., Кузнецовой Г.В., Букреневой К.Г.,
Шишкиной Р.И.) обеспечить участие педагогов в курсах повышения
квалификации «Подготовка экспертов региональных предметных комиссий
по проверке выполнения заданий с развернутым ответом экзаменационных
работ по программам основного общего образования» в период с 6 марта по
16 марта 2023 года в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Г. Тыщенко

Приложение
к приказу Департамента образования

№ т  от (?£>,

Список слушателей очно-заочных курсов повышения квалификации с
применением дистанционных образовательных технологий «Подготовка

экспертов региональных предметных комиссий по проверке выполнения заданий
с развернутым ответом экзаменационных работ по программам

основного общего образования»

№
Н аим енование

образовательной
организации

Ф И О Д олж ность

1 .
МБОУ «СОШ № 1
им. Созонова Ю.Г.»

Мелалкснис Ирина
Владимировна

учитель
иностранного языка

2.
МБОУ «СОШ с углубленным

изучением отдельных
предметов № 3»

Шмидт Алла Анатольевна учитель
иностранного языка

3.
МБОУ «Центр образования
№ 7 им. Дунина-Горкавича

А. А.»

Рознина Оксана
Александровна

учитель
иностранного языка

4. МБОУ «Гимназия № 1»
Левина Юлия Федоровна учитель

иностранного языка

5. МБОУ «Гимназия № 1»
Сакк Ирина

Владимировна учитель
иностранного языка

6. МБОУ «Гимназия № 1» Р яшина Анжелика
Юрьевна

учитель английского
языка